[image: Описание: Описание: ORDAG]

                                        РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АСП СЕЛЬСОВЕТ  «ТЛЯЦУДИНСКИЙ»
 368417, РД, Цунтинский район                                                                                                         с. Тляцуда тел.  8(964)012 68 59
от  28 декабря 2024г.                                                                                                                             №________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  4/4

   Заслушав и обсудив информацию главы АСП  Омарова  Р.М. АСП сельсовет «Тляцудинский» «О бюджете АСП сельсовет «Тляцудинский» на 2025 год»  Собрание депутатов АСП сельсовет «Тляцудинский»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План – прогноз экономического и социального развития АСП сельсовет  «Тляцудинский», согласно приложению № 8 к бюджету администрации сельского поселения сельсовет «Тляцудинский» на 2025 год.

              Председатель
[bookmark: _GoBack]              сельского Собрания депутатов             ____________              Ш.А. Шамхалов
                                                                                                                                                                     подпись                                  расшифровка подписи

              Глава АСП с/с «Тляцудинский»              ____________               Р. М. Омаров .
                                                                                                                                                                       подпись                               расшифровка подписи

image1.png